050000, Алматы каласы
Шевченко кешеа, 162 ж
тел: (727) 258 83 16
тел: (727) 332 43 40
Факс:(727)258 83 17
e-mail: info@moynak.kz

2 0 # ж. { ^ ^ f n g f

№

МОйнакская ГЭС

Б¥ЙРЫК
ПРИКАЗ

050000, г. Алматы
ул. Шевченко , 162 ж
тел: (727) 258 83 16
тел: (727) 332 43 40

факс: (727) 258 83 17
e-mail: info@moynak.kz

«/£, лшкь^ 20ie г.

Б1р кезден сатып алуды жузеге асыру
туралы

«Самрук-К,азына» АД
Директорлар кецеамен 2012 жылдьщ
26 мамырында бекгалген (2012
жылдыц 26 мамырындагы №80
хаттама) «Самрук-Кдзына» ¥лттьщ Эл-
аукат коры» акционерлж ко гам ы мен
акцияларыньщ елу жэне одан артык

"(зы (катысу у л е с 0 пкелей не
жанама турде «Самрук-Казына» АЬу-га
менник не сешмд1 баскару К¥Кыгымен
тиесии болып келетш уйымдардыц
тауарларды, жумыстар мен кызметтерд1
сатып алу ережелер1н1ц 137-
тармагыныц 2) тармащнасына сэйкес,
Алматыдан ЖЖМ тасымалдау
Кызмет1н 6ip кезден сатып алу эд1с1мен
сатып алу рэс!мдер1н журпзу максатында
Б¥ЙЫР АМЫН:

Об осуществлении
закупок из одного источника

В соответствии с подпунктом 2)
пункта 137 Правил закупок товаров,
работ и услуг Акционерным
обществом «Фонд Национального
Благосостояния «Самрук-Дазына» и
организациями пятьдесят и более
процентов акций (долей участия)
которых прямо или косвенно
принадлежат АО «Самрук-Кдзына» на
праве собственности или
доверительного управления,
утвержденных 26 мая 2012 года
Советом директоров АО «Самрук-
К,азына» (протокол № 80 от 26 мая
2012 года), в целях выполнения
процедур ' проведения закупок
способом из одного источника Услуг
по перевозке ГСМ из Алматы,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. «Нурланов Д.Ж.» ЖК-нен
Алматыдан «Мойнак СЭС» дейш
ЖЖМ тасымалдау кызметш KJKC
есебшс1з 975 000 тенгеден аспайтын
жалпы сомада бага усынысына сэйкес
сатып алу жузеге асырылсын.

2. Сатып алу бел1м1 2016 жылгы
31 желтоксанга дей1нп мерз1мге
«Нурланов Д.Ж.» ЖК-мен шарт
жасассын.

1. Осуществить закуп Услуг по
перевозке ГСМ из Алматы до АО
«Мойнакской ГЭС» у ИП
«Нурланов Д.Ж.», на общую сумму,
не превышающую 975 000 тенге без
учета НДС, согласно ценового
предложения.

2. Отделу закупок заключить
договор с ИП «Нурланов Д.Ж.» на
срок до 31 декабря 2016 года.

3. Осы буйрыктыц орындалуыныц 3. Контроль над исполнением
бакылауын бол1мшщ бастыгы, Сатып настоящего приказа возлагаю на
алу жэне жабдьщтау Темиртасов А.Б. начальника отдела закупа л
жуктеймш. снабжения Темиртасова А.Б.

mailto:info@moynak.kz
mailto:info@moynak.kz

4. Буйрык оган кол
куннен бастап купине енедь

койган 4. Приказ вступает в силу со дня
его подписания.

Басцарма терагасы
Председатель Правления Берлибаев А.А.

СОГЛАСОВАНО:

Айдарбеков Г.А.

Таутай М.Н.

Шубаев Н С.

Хумаоаев У.М.

Жаникеев Б.К.

Темиртасов А.Б.